ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                         №
Ставрово
О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово Собинского района от 07.12.2017 № 236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и  земельными ресурсами муниципального образования поселка Ставрово Собинского района»»
     Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации поселка Ставрово Собинского района от 07.12.2017 № 236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования поселка Ставрово Собинского района» следующие изменения:

          1.1. в приложении к постановлению:

1.1.1. в разделе «Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования поселка Ставрово Собинского района»:
-по строке «Объем бюджетных ассигнований программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам» слова  «Общий объем финансирования программы составляет 517,0 тыс. руб., в том числе по годам: 2018 год –217,0 тыс. руб.;2019 год – 150,0 тыс. руб.; 2020 год – 150,0 тыс. руб.

Источниками финансирования программы являются:

средства местного бюджета – 517,0 тыс. руб.;» заменить на слова «Общий объем финансирования программы составляет 539,5 тыс. руб., в том числе по годам: 2018 год –217,0 тыс. руб.;2019 год – 122,5 тыс. руб.; 2020 год – 200,0 тыс. руб.

Источниками финансирования программы являются:

средства местного бюджета – 539,5 тыс. руб.»;

1.1.2. в разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

-в первом абзаце  слова «Общий объем финансирования составляет 517,0 тыс. руб., в том числе по годам:

-2018 год – 217,0 тыс. руб.;
-2019 год – 150,0 тыс. руб.;
-2020 год – 150,0 тыс. руб.»
заменить на слова «Общий объем финансирования составляет 539,5 тыс. руб., в том числе по годам:

-2018 год – 217,0 тыс. руб.;
-2019 год – 122,5,0 тыс. руб.;
-2020 год – 200,0 тыс. руб.».

1.1.3. Приложение № 1 к муниципальной Программе «Сведения об индикаторах и показателях муниципальной программы, и их значениях» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.1.4. Приложение № 3 к муниципальной Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселка Ставрово                                                  В.Я. Ермаков

Приложение №1

к постановлению

администрации поселка Ставрово

Собинского района

от                                №

Приложение №1

к муниципальной программе
СВЕДЕНИЯ

об индикаторах и показателях муниципальной программы,

и их значениях

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значения показателей

	базовый год (отчетный)
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.Количество объектов недвижимости, по которым проведена техническая инвентаризация.
	ед.
	2
	4
	0
	5

	2.Количество сформированных земельных участков.
	ед.
	5
	22
	6
	7

	3.Количество проведенных оценок рыночной стоимости арендной платы и объектов муниципального недвижимого имущества.
	ед.
	5
	6
	52
	7

	4.Количество объектов недвижимости, прошедших государственную регистрацию права собственности поселка Ставрово.
	ед.
	2
	25
	51
	5

Приложение №2
к постановлению

администрации поселка Ставрово

Собинского района

  от                           №

Приложение N 3

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого 2018 - 2020 годы

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа

	«Управление муниципальным имуществом и  земельными ресурсами муниципального образования поселок Ставрово Собинского района»
	Всего
	217,0
	122,5
	200,0
	539,5

	Основное мероприятие 1
	Управление и распоряжение объектами недвижимости, находящимися в собственности муниципального образования поселка Ставрово.

	Направление 1
	1.Осуществление регистрации права собственности  на объекты  недвижимости
	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Местный  бюджет

(Бюджет поселка Ставрово)
	113,0
	64,5
	100,0
	277,5

	Внебюджетный источник
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2
	 Управление земельными ресурсами, находящихся в границах поселения.

	Направление 1
	Оформление технических и правовых документов на земельные ресурсы
	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Местный  бюджет

(Бюджет поселка Ставрово)
	104,0
	58,0
	100,0
	262,0

	Внебюджетный источник
	-
	-
	-
	-